
Freddys Bar ApS

Gasværksvej 28, 1656 København V

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 28 65 85 32

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/6 2021

Peter Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Freddys Bar ApS
Gasværksvej 28
1656 København V

Telefon: 33227095

CVR-nr.: 28 65 85 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: København

Direktion

Peter Larsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for restaurationsbranchen og underholdningsbranchen eller ved investering i selskaber i disse brancher.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 132.503, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 476.512.

Resultatet anses for utilfredsstillende, men er forårsaget af lange nedlukningsperioder og restriktioner på åbningstiden som følge af COVID-19.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Branchen - og dermed Freddys Bar ApS - har på grund af Covid-19 været lukket i til ultimo april 2021. Omsætningen efter genåbningen er på niveau med 2020 og forventningen til resultatet for 2021 er et nul resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		1.429.992	1.884.126
Personaleomkostninger	2	-1.352.321	-1.579.609
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-243.518</u>	<u>-196.510</u>
Resultat før finansielle poster	3	-165.847	108.007
Finansielle omkostninger		<u>-653</u>	<u>-635</u>
Resultat før skat		-166.500	107.372
Skat af årets resultat	4	<u>33.997</u>	<u>-23.672</u>
Årets resultat		<u>-132.503</u>	<u>83.700</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-132.503</u>	<u>83.700</u>
		<u>-132.503</u>	<u>83.700</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Goodwill		170.500	201.500
Immaterielle anlægsaktiver	5	170.500	201.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.776	226.053
Indretning af lejede lokaler		311.730	110.542
Materielle anlægsaktiver	6	454.506	336.595
Deposita		69.169	69.169
Finansielle anlægsaktiver	7	69.169	69.169
Anlægsaktiver		694.175	607.264
Varebeholdninger		239.637	182.100
Andre tilgodehavender		208.422	61.014
Periodeafgrænsningsposter		18.797	97.054
Tilgodehavender		227.219	158.068
Likvide beholdninger		196.686	546.399
Omsætningsaktiver		663.542	886.567
Aktiver		1.357.717	1.493.831

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital	8	125.000	125.000
Overført resultat		351.512	484.011
Egenkapital		476.512	609.011
Hensættelse til udskudt skat		12.000	46.000
Hensatte forpligtelser		12.000	46.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.727
Selskabsskat		0	13.268
Anden gæld		869.205	821.825
Kortfristede gældsforpligtelser		869.205	838.820
Gældsforpligtelser		869.205	838.820
Passiver		1.357.717	1.493.831
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	484.015	609.015
Årets resultat	0	-132.503	-132.503
Egenkapital 31. december	125.000	351.512	476.512

Noter til årsregnskabet

1 Begivenheder efter balancedagen

Freeddys Bar ApS har været lukket indtil april 2021 - og omsætningen i 2021 forventes derfor - ligesom i 2020 - at blive mindre end i 2019. Imidlertid søger selskabet kompensationsordningerne, og selskabets omsætning er efter genåbningen på niveau med omsætningen i 2019. Forventningen til det samlede resultat for 2021 er derfor et resultat omkring nul.

Ledelsen anser fortsat likviditetsberedskabet for at være forsvarligt og har ikke efterfølgende konstateret væsentlige ændringer i værdiansættelsen af aktiver og forpligtelser.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	1.258.448	1.446.154
Pensioner	44.783	42.558
Andre omkostninger til social sikring	31.540	43.902
Andre personaleomkostninger	17.550	46.995
	<u>1.352.321</u>	<u>1.579.609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

3 Særlige poster

Indtægter fra hjælpepakker - fasteomkostninger	259.353	0
Indtægter fra hjælpepakker - selvstændige	161.000	0
Indtægter fra hjælpepakker - lønkomensation	139.900	0
Indtægter fra hjælpepakker - aktivitetspulje	25.000	0
	<u>585.253</u>	<u>0</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	12.672
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	-34.000	11.000
	<u>-33.997</u>	<u>23.672</u>

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	310.000
Kostpris 31. december	310.000
Overførsler i årets løb	0
Opskrivninger 31. december	0
Ned- og afskrivninger 1. januar	108.500
Årets afskrivninger	31.000
Ned- og afskrivninger 31. december	139.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	170.500
Afskrives over	10 år

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	522.614	232.848
Tilgang i årets løb	64.501	283.097
Afgang i årets løb	-27.907	0
Kostpris 31. december	559.208	515.945
Ned- og afskrivninger 1. januar	296.564	122.306
Årets afskrivninger	130.609	81.909
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-10.741	0
Ned- og afskrivninger 31. december	416.432	204.215
Regnskabsmæssig værdi 31. december	142.776	311.730
Afskrives over	3-5 år	5 år

Noter til årsregnskabet

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> DKK
Kostpris 1. januar	<u>69.169</u>
Kostpris 31. december	<u>69.169</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>69.169</u>

8 Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

Noter til årsregnskabet

10 Nærtstående parter

Grundlag

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Larsen, Gyvellunden 95, 6800 Varde (100 %)

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Freddys Bar ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske og udenlandske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.